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Trzecioligowy GKS Wikielec przygotowuje się do sezonu piłkarskiego. Pierwotnie
sparingowym przeciwnikiem zespołu z gminy Iława miał być trzecioligowy Sokół Ostróda,
ale plany te pokrzyżowały rozgrywki w ramach Pucharu Polski. W ostatniej chwili trener
Wojciech Tarnowski zorganizował mecz kontrolny z Czarnymi Rudzienice, zespołem z
okręgówki od niedawna prowadzonym przez Jarosława Chodowca.

Mecz rozegrano na stadionie w Rudzienicach. Wikielec wygrał bez problemów, pokazując dobrą
dyspozycję. W tym meczu trener Wojciech Tarnowski bacznie przyglądał się grze bramkarza Piotra
Sikory (Sokół Ostróda) oraz Adrianowi Zasuwie, Piotrowi Wypniewskiemu i Pawłowi Kolczowi, którzy
w tym spotkaniu po raz pierwszy wystąpili w barwach GKS-u.

Wynik spotkania otworzył gol samobójczy po niefortunnej interwencji Kulkowskiego. Drugiego gola
strzelił Czarek Nowiński. Trzecia bramka to popisowa akcja Zasuwy, który dobrze dograł w tempo
Danielowi Chilińskiemu i było 3:0 dla GKS-u. Czwarta i piata bramka to popisowe akcje Pawła
Łukasika, który ogrywał bramkarza z Rudzienic.

- Przyglądałem się grze nowych zawodników - wypadli poprawnie - komentuje trener GKS-u Wojciech



Tarnowski. - Nowy bramkarz zostanie zapewne naszym drugim golkiperem. Rywal zbytnio nie zmusił
nas do wysiłku. Dopóki miał siły, grał, potem już dominowaliśmy. Następny sparingpartner będzie
nieco silniejszy.

Mowa o zespole Powiśle Dzierzgoń, z którym Wikielec zagra w sobotę o godzinie 12:00. Z kolei
pierwszym meczem o ligowe punkty będzie zaplanowane na 6 sierpnia spotkanie z Finishparkietem
Drwęcą Nowe Miasto Lubawskie.

- Jestem zadowolony z tego sparingu - dodaje trener Czarnych Jarosław Chodowiec. - Widać było, że
Wikielec to silny zespół, a my popełniliśmy przy stracie bramek podstawowe błędy. Musimy nad tym
popracować i to wyeliminować. W najbliższą środę zagramy kolejny mecz z LZS-em Tyrowo.

Czarni Rudzienice – Rolimpex GKS Wikielec 0:5 (0:3)

0:1 - 30 min. gol samobójczy

0:2 - 35 min. Nowiński

0:3 - 40 min. Chiliński

0:4 - 52 min. Łukasik

0:5 - 78 min. Łukasik

Rolimpex GKS Wikielec: Sikora, Mateusz Jajkowski, Szymon Kacperek, Zakrzewski, Piórkowski,
Nowiński, Szymon Jajkowski, Chiliński, Płoski, Wypniewski, Zasuwa, Zagrali także: Malanowski,
Tomczyk, Łukasik, Sagan, Koprucki, Kolcz.

Czarni Rudzienice: Kowalkowski, Suchocki Dawid, Suchocki Piotr, Roszkowski, Żurański,
Przekopowicz, Kulkowski, Karkut, Wrześniak, Olszewski, Kopczewski. Zagrali także: Zieliński,
Makar, Osiecki, Kozicki i Majewski.

Fot. Archiwum klubu.
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